[image: ]

令和 　 年 　 月    日
南九州市長　 殿

 　            申請者  住  所

　　　　　　　　　　　 氏  名

代理人  住  所
                   　　氏  名
                     　連絡先

公共用地境界確認申請書

私の所有地と公共有地（　市道　　敷地　）との境界を明確に
する必要がありますので，立会いの上協議されるよう関係書類を
添付して申請します。

１ 境界確認を必要とする理由

２ 申請者所有地

	所         在
	地          目
	地 積
	備   考

	登 記 簿
	現   況
	（㎡）

[image: ]
３ 隣接関係土地等の状況

	所              在
	地             目
	地  積
( ㎡ )
	所       有       者
	備    考

	登 記 簿
	現  況

	登記名義人
	現所有者

４  添付書類
  〔１〕位置図，案内図
  〔２〕公図の写し
  〔３〕登記簿謄本（申請地及び隣接地）
  〔４〕印鑑証明書
  〔５〕その他

  なお，境界立会いに際しては，申請人において関係者（隣接土地
所有者，公民館長）に対して立会いを依頼します。

	  申請者の委任を受け，法令等の範囲内で土地家屋調査士等が業務を行う場合は，委任状の提出を要しない。この場合，申請者欄には，申請者住所氏名等と並列して土地家屋調査士の氏名を記載する事

委    任    状

南九州市長　殿
                                                     私 儀
 　　　　　 を代理人として定め南九州市　　番　　地先 の官民境界確認手続きに係る権限を下記のとおり委任します。

記
1． 境界確認申請書の作成，提出に関する事。
2． 境界確認申請に伴う現地立会及び協議に関する事。
3． その他

[bookmark: _Hlk103070781]申請者所有地

令和　　年 　 月    日

委 任 者  住 所

          　氏 名

代 理 人　住 所
           氏 名

image1.png